
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa mobilnej pracowni serwisowania UAV (bezzałogowych statków powietrznych)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Główny Instytut Górnictwa

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000023461

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Gwarków 1

1.4.2.) Miejscowość: Katowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 40-166

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 32259 25 87, 32 259 25 47

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: mwallenburg@gig.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gig.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3
ustawy (podmiot prawa publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Instytut Badawczy

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00054364/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-13 15:41

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00050068/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.15. RODO (obowiązek informacyjny)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Klauzula informacyjna, dotycząca przetwarzania danych osobowych:I. Zgodnie z art. 13, ust. 1 i

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00054364/01 z dnia 2021-05-13

2021-05-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



ust. 2 ogólnego Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy
95/46/WE (dalej: RODO) informuję, że:1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest
Główny Instytut Górnictwa z siedzibą przy Pl. Gwarków 1 w Katowicach, 40-166, tel.: 32 259 20
00, fax: 32 259 65 33.2. Inspektor Ochrony Danych dostępny jest pod adresem: gdpr@gig.eu.3.
Dane osobowe są przetwarzane w celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego na podstawie art. 6, ust.1, lit. c RODO - w celu przeprowadzenia postępowania o
udzielenie zamówienia publicznego – podstawą prawną ich przetwarzania jest ciążący na
Administratorze obowiązek prawny stosowania sformalizowanych procedur udzielania zamówień
publicznych.4. W razie zawarcia wskutek przeprowadzonej przez Administratora procedury o
udzielenie zamówienia publicznego umowy dane osobowe przetwarzane są w celu zawarcia i
realizacji tej umowy na podstawie:a) art. 6, ust. 1, lit. b) RODO – przetwarzanie jest niezbędne
do zawarcia i realizacji umowy lub czynności poprzedzających jej realizację;b) art. 6, ust. 1, lit. c)
RODO – przetwarzanie jest niezbędne do wykonania obowiązków ciążących na Administratorze,
wynikających z przepisów prawa, w tym przepisów prawa zamówień publicznych i prawa
podatkowego;c) art. 6, ust. 1, lit. f) RODO – przetwarzanie jest niezbędne dla realizacji prawnie
uzasadnionych interesów Administratora, w tym dochodzenia lub odpierania ewentualnych
roszczeń.5. Przysługuje Pani/Panu prawo do:a) dostępu do treści danych osobowych oraz ich
sprostowania, przy czym skorzystanie z prawa do sprostowania lub uzupełnienia nie może
skutkować zmianą wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą
postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą Prawo zamówień publicznych oraz nie
może naruszać integralności protokołu oraz jego załączników;b) ograniczenia przetwarzania
danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18, ust. 2 RODO, przy
czym prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do
przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu
ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej lub z uwagi na ważne względy interesu
publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego, a także nie ogranicza przetwarzania
danych osobowych do czasu zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia;c) wniesienia
sprzeciwu, zażądania zaprzestania przetwarzania i przenoszenia danych – w zakresie
określonym w przepisach RODO;d) wniesienia skargi do organu nadzorczego jakim jest Prezes
Urzędu Ochrony Danych Osobowych gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych
Pani/Pana, dotyczących narusza przepisy RODO.6. Podanie danych osobowych jest
dobrowolne, lecz niezbędne do realizacji celów, w jakich dane są przetwarzane. W przypadku
niepodania danych osobowych udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
oraz zawarcie i realizacja umowy nie będzie możliwe. Niezbędność podania przez Panią/Pana
danych osobowych w związku z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
jest wymogiem ustawowym, określonym w przepisach ustawy Prawo zamówień publicznych,
związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.Ciąg dalszy treści
niniejszego pkt. znajduje się w Sekcji IX-Pozostałe informacje.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.16. RODO (ograniczenia stosowania)

Przed zmianą: 
Klauzula informacyjna, dotycząca przetwarzania danych osobowych:I. Zgodnie z art. 13, ust. 1 i
ust. 2 ogólnego Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy
95/46/WE (dalej: RODO) informuję, że:1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest
Główny Instytut Górnictwa z siedzibą przy Pl. Gwarków 1 w Katowicach, 40-166, tel.: 32 259 20
00, fax: 32 259 65 33.2. Inspektor Ochrony Danych dostępny jest pod adresem: gdpr@gig.eu.3.
Dane osobowe są przetwarzane w celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego na podstawie art. 6, ust.1, lit. c RODO - w celu przeprowadzenia postępowania o

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00054364/01 z dnia 2021-05-13

2021-05-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



udzielenie zamówienia publicznego – podstawą prawną ich przetwarzania jest ciążący na
Administratorze obowiązek prawny stosowania sformalizowanych procedur udzielania zamówień
publicznych.4. W razie zawarcia wskutek przeprowadzonej przez Administratora procedury o
udzielenie zamówienia publicznego umowy dane osobowe przetwarzane są w celu zawarcia i
realizacji tej umowy na podstawie:a) art. 6, ust. 1, lit. b) RODO – przetwarzanie jest niezbędne
do zawarcia i realizacji umowy lub czynności poprzedzających jej realizację;b) art. 6, ust. 1, lit. c)
RODO – przetwarzanie jest niezbędne do wykonania obowiązków ciążących na Administratorze,
wynikających z przepisów prawa, w tym przepisów prawa zamówień publicznych i prawa
podatkowego;c) art. 6, ust. 1, lit. f) RODO – przetwarzanie jest niezbędne dla realizacji prawnie
uzasadnionych interesów Administratora, w tym dochodzenia lub odpierania ewentualnych
roszczeń.5. Przysługuje Pani/Panu prawo do:a) dostępu do treści danych osobowych oraz ich
sprostowania, przy czym skorzystanie z prawa do sprostowania lub uzupełnienia nie może
skutkować zmianą wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą
postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą Prawo zamówień publicznych oraz nie
może naruszać integralności protokołu oraz jego załączników;b) ograniczenia przetwarzania
danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18, ust. 2 RODO, przy
czym prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do
przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu
ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej lub z uwagi na ważne względy interesu
publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego, a także nie ogranicza przetwarzania
danych osobowych do czasu zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia;c) wniesienia
sprzeciwu, zażądania zaprzestania przetwarzania i przenoszenia danych – w zakresie
określonym w przepisach RODO;d) wniesienia skargi do organu nadzorczego jakim jest Prezes
Urzędu Ochrony Danych Osobowych gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych
Pani/Pana, dotyczących narusza przepisy RODO.6. Podanie danych osobowych jest
dobrowolne, lecz niezbędne do realizacji celów, w jakich dane są przetwarzane. W przypadku
niepodania danych osobowych udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
oraz zawarcie i realizacja umowy nie będzie możliwe. Niezbędność podania przez Panią/Pana
danych osobowych w związku z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
jest wymogiem ustawowym, określonym w przepisach ustawy Prawo zamówień publicznych,
związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.Ciąg dalszy treści
niniejszego pkt. znajduje się w Sekcji IX-Pozostałe informacje.

Po zmianie: 

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-05-18 10:00

Po zmianie: 
2021-05-21 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-05-18 12:00

Po zmianie: 
2021-05-21 12:00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00054364/01 z dnia 2021-05-13

2021-05-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-06-16

Po zmianie: 
2021-06-19

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00054364/01 z dnia 2021-05-13

2021-05-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa mobilnej pracowni serwisowania UAV (bezzałogowych statków powietrznych)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Główny Instytut Górnictwa
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000023461
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Gwarków 1
	1.4.2.) Miejscowość: Katowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 40-166
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 32259 25 87, 32 259 25 47
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: mwallenburg@gig.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gig.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00054364/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-13 15:41

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00050068/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



